A.Di. PT. Sp. 13, 39 v

Warschewia (1476)

discretus Michael de Wasulko [wo]j
constituit magnum Petrum in suum
procuratorem.

Presentibus proposito Andrea mura-
tore de Warschewia et Sylao de
Wysulko (Wasulko)

dnię sis w Putnisku

mie to Skyra zw 532

A.D. PT. EP. 13, 45v.

Warschewia

(1476)

Laboriorum Andreas Skayrza, Stanislaus
Przerowsz tenebitur compleere
labores domino Sigismundo vicario
ecclie warschewien. perpetuo Et
dominus Sigismundus tenebitur
eis solucionem facere pro laboribus.

A.D. PT. Ep. 13, 46

Warszawianka

(1476)

In causa discreti Andrei vitri's
warszawien cum vitri's ecclie
in Pyskow.

A. Dl. PT. Ep. 13, 48

Warszawa

(1476)

Stanislaus Szemienit³ presbiter substitutus
in Poltowsko fecit relationem ^{citasse diccam propter} de Stanislai
victoria de Ryslay inter Andream vicarium
de Warszawa et prefatum Stanislaum
viticium.

A.D. PL. Ep. 13, 59

Varschovia, Varschowa (1476)

bonest. Mathias de ~~the~~ crama knetho -- dixit se
audiresse a postribus, uno carnali Martinus de Kolyka
-- videt in v. in domo domine Buskatarow
(menemosc Nic. de Ligny, usia Dorotae ac scribors)

A 2j. PT., Ep. 13, 60

Warschewska (M.76)

Frobilis Johannes Sandrinus advo-
catus in Grodziec obligavit se solvere
octuaginta cum sex gr. →
Domino doctorie de Golynino preposito
poltaratu.

Presentibus prorido Kasup de
Warschewska. —

A. Dl. 85. 2p. 13, 76

Warschewa

(c. 1476)

Honestus Mathias de Barcycse assertum
se foro cittatum ad instantiam
discreti Nicolai de Barcycse vicarii.
Presentibus Albertus plebanus ~~de~~ in
Czelisyno et Andrea Caxup de
Warschewa.

A.Di. PT. Ep. 13,20 v

Wawrz.

(1477)

Isyda Rubin z W. ma w sadzie od
„ab ignota persona” krzysie kozacina.

stw 19, 75

~~Exhibit~~ Warschewa (1477)

In causa circumscripte Agnetis Conop-
crina cum provida Rutha, mulier pro-
missit contra Rutha pre diuina quam
obligavit sibi in quadraginta gr et
allegat quod sibi iam solvit quadraginta
gr petens compelli ad restituacionem.
Presentibus honorabili decano poltowien
et provida Byenwarz de Warschewa.

A. D: 80. Ep. 13, 89

Varsovia

(1477)

Honestus Johannes Zaryschia murator
de Bogathe videlicet defectum in se et
in viribus suis quod non potuit
sufficere labori per ipsum cum revera-
bili Johanne de Grodzansco cano-
nico plocen pro conservendo templo
seu murando in Trobigno & quem
admissionem cum eodem domino Johanne
et ians laboris incepserat > cessit eadem
labori et abrenunciavit promittens
verbis quod non debet impeditre
quemque volens succidere in labore
A.D. P.F. Ep. 13, 115 v

Y.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

per ipsum inceptum ibidem in
Grabmyno.

In presencia reverabilis Pauli de
Goly myno et ^{Preposito} magno Mattheo de
Sluze vicco archidiacone poltowieno,
et discretis Laurentio de Byelsko
Andrea et Nicolao Longo substitutis.
Neonon priorib[us] missoriibus
Pedro de Lovres et desernando de
Varselioria.

25

Wann /

Hassefowaj

(1477)

Hedwigis regor Johannis epidomi in W.
recipit 4 Flores. in W. et medium
serag. in Polt[owsko] rupet Martinum de
Zgurigewo plebanum in Myssens.

A.dj. St. Ep. B, 120v

via [strata]

Kaw. Warsz / Warsz

Warschowya (1477)

Dux dat eccl esie s. Porrothee in Lazom
villa ducali in terra Warschowyen.
totum lacum Lazomyecz et Hugera
alias morys ^{Protonymy} inter ipsum lacum et
viam que de Warschowya in Zaczoczym
ducit; item campum agro num post

oreum plebanale per et penes viam que
de Laxom ducit in Wanschowya.

MKG, 82-82v.

Wanschowya (1477)

Dux d'at ^{komu} virgulta alias morgy
que olim Andreas antiquus Casub
civis wansch. tenuit in fine et ex
opposito agri ducalis et inter
agros, ortos et predia Jurga ex
una et Andris Bogathy ex altera
partibus civium Wansch. iacencia
M R 9, 90v.

Cassata

Waschonya (1477)

Honesta Wyanczowa vendit 1 mansum
inter agros Wansch. sicutum famoso
Caspar Wylk advocate Wansch.

(coram iure curti)

MR9,93v.

Warschouia ^{31 VIII} (1478)

Dux dat ortum inter ortos Mathie
coci, Rithko et viam que ducit de
W. in Czynko in et de predio War-
schouien. ducali. et alias iuxta signa
et septuram ibi factam, Nicolaò Tubicene

MR 9, 105v.

Waschonya (1978)

1 manus Vithkowska runcipatus

in W.

(n. Karowshi vendit.
(pr. circa
Markova et 3 filii - cives emunt)
(Salus))

MR9, 96v.

Warschouia (1478)

Dux dat, Nicolao Rithko nuncupato
Praga civi Warsch. ortum penes Mathie
~~coci~~, hospitale ducale, Ad dwigi ortos et
inter viam que de W. ad preedium
ducale ducit
Cassata

MR 9, 97 v.

~~Tarassensis~~, Warchoniensis (?) cinctus (1478)

(celarium sub pectorio, ubi eovisie
Varacensis venditur)

(Mekomites pelticium)

MK, 9, 102

Wiersz. Propriete 18 ~
fig. 9, 102, are mis o mis-
meredat.

Waschowia (1478)

Ius Cuhn. datur super 2 mansos in
W. n.^{Paulo}, de Pommichowo notario
Waschouien. sibi prius per ducem
donato.

Mk 9, 103

Warschowia (1978)

Dux dat ortum inter ortos et penes
Nicolai Tubicene et Nicolai Dralko
sub W.

Katerine velické hovorci círi, was
et Nic. Stan: et Galli pravom

MR9, 106v.

Marschovia

(1478)

Boleslaus dux Mazovie famose Katherine reliete olim
famosi Marci eius Marschoviensis et Nicolao, Stanislae et
Gallo filios eiusdem ac ipsorum successoribus legitimi
ortum inter et penes Nicolai Tubiene et Nicolai Didhi seu
Preqa eiusdem Marschoviensium ortos iacentem iuxta signa
sua consignata sub it., liberum ab omni soluzione duali
ratione fidelium servitorum donavit.

AGAD, perg. 1533

tabut ingrossacio privilegiis super
ortum Trambak^{ki} [?] [W-wa] (1478, c. 1546)
-- Boleslaus -- dux Mazovie etc. : [Trebackie]

? -- consideratis -- fidelibus serviciis -- nobis per pro-
vidum Nicolaum Mykiaschi tubicinam nostrum --
impensis -- sibi Nicolas tubicin et suis successoribus
inbici- na? -- ortum inter Mathie Coci et Dybko seu Praga
[?] civium Warsch. ortos ac inter viam, que ducit
de Varschoria in Ozirsko et predio Varsch. nostro
ducali -- dedimus, donavimus etc. --

Liceat -- prenominito Nicolas et suis successoribus
dictum ortum cum iure, libertate et utilitatis --
tenere, habere -- necnon dare, donare, vendere --

Actum et datum Warschovie -- presentibus --
Andrea de Rasinoze castellano, Jacobo de Zaborowzo,
Warsz. 2. qm. dis. 11, 51-53 dapifero, Derslao de
Papielzino --

Waschow.

(1478)

Boleslaus rex M.R. 100 sexag. gr. in $\frac{1}{2}$ gr.
a consiliis cunctis w. anno currenti consuetu
presidentibus et non ab alio in sollicitationem pec
cuniam pro villis deo Conrado obligatis or
natum recepit, qui eos de ceteris s. Martinii
levabunt.

Wierzbowski, Przywilej nr 17
na posłanie perz. 1532 AGAD

Warszawa
Bolsz. der revision Warszawskie
in celanis sub postorio w. program
permittit.

Wiersz. Przywilej nr 18
na podstanie MKG, 102.

Varschovia

(1478)

Providus Johannes Socha (?) spidanus
de Polthowsko advocatus in villa
episcopali Cacziore recognovit, quia
totam advocaciam in Cacziore in
distr. Polth. cum molendino et pis-
catura famoso Johanni Byenyesch
civi Varsch. pro 140 sexag. vendidit.

A.Di.Pi., Ep. 10, 178

Warschowa

(1778)

In causa honor. skierdo plebiorum in Nowy Groch cum circum-
specto Georgii opidans in Warschowa ~~pro~~ (procurator) Georgii
proposit contum pleb. po 2 sexag. et 20 gr. pro tunica pri-
cium linceorum, quos pater suus nob. Michael Kobylak
tunc cepit. in W. [s]. petens compelli ad solvacionem, cum
successerit in bona paterna hereditaria, sonquam filius
post patrem. Ex adverso pleb. petivit causam ob opem
concordie -- . Et a. surrogatus remisit --

Adj. PI. Ep. 13, 148

Warschau

(1778)

circumspectus Matthias Cawrowsky epidamus &c.

-- En causa -- cum discv. Nic' vicario de Wyrna

Adj PT, Ep. 13, 179

1778

14

Varschewa

(1478)

" -- Nobilis Paulus de Prostyno recognovit
circumscacho Johanni Skubiduta opidano
Warszawensi tutori puerorum orphanorum,
Elizabethi Anne, Nicolai, ol. puerorum Joha-
ni Tabasz, 40 gr. solvendos -- "

Prostynia, z. drokowca

ADP, Ep. 13, 190^v

Warszawa

19 VI
(1479, 1620)

Bolesław wystawia dokument na tw. w W. sprzedając pmer Piotra s. zm. Farame
szl. stręcza^{on} kowi z Konradica.

LM XVII, s. 229

19 VI

Warschowya (1979)

Imansus in civitate et distr. Warsch.
inter agros reliete olim Marci consortis
et Debeslai civis Warsch.

(spqr. Petr. domans civis Warsch.

bryop. nro. Sternberg de Curvaceen curvensis)

Fonsitibus Warsz. priv. Janussii
antiqui (+1429) super propria
economia liquorum, signanter
cerivie Warsawensis, in celois
sue poltoris) M 9, 109
: stande Wiesb. Augm. 19

MR9, 110

[Warszawa]

19 VI 1479

(1539, 1556)

MRPS V/2 nr 7670: potw. extractum ex metris ducatis
Marz. de data 1479. Varsovie, sub a. 10000 Militum, contingen-
tem in se renditionem unius mani in civitate Vars. siti
per Petrum alias Lazarum duem Vars. nob. Staniszk de
Conradzko factor, nec non exceptum ex actis indicatrixis
civit. Antiquae Vars. (30 VIII 1555) continens in se renditionem
predii Stanczkowski dicti per Stan. Conradzki dictum Philomena
altartstam in ead. col. Vars. Joanni Kupseri consuli Vars. factam
-- MK 89, 61-64.

Varsavia

(1479, XVII)

Boleslaus dez Mar. : famosus Gaspar Wyk civis
et adv. V. $\frac{1}{2}$ mansum, quem nbi prius dux dona-
verat. in Nova W. iacentem rectori seu magistro
Schole BMV + macione processionis & scholiarium
ante et cum sacramento Eucharistie ad infirmos
ambulandi resignat.

Ulanowski, Acta ed. col. Varsz. (AKPr \bar{V} , 78)

Varschovia

(1479, 1528) I

Boleslaus dux Mazovie:

-- significamus --, quia 2 mansos measure chul-
mensis de predio nostro ducali Warsch. penes agros
Andris Bogathy et iugera seu virginita alias
margy, que ol. Andreas Casub aut. ad vitam
femuit in fine et ex opposito dictorum ~~terre~~
~~terre~~ 2 mansorum inter agros ortos et predia
Jurga ex una et Andris Bogathy ex altera pat-
tibus civium Warsch. iacencia ac pratum penes
et inter torrentem de molendino advocati ad
Malek currentem et inter prata et agros
Polykowo et Malek iacentes in V. -- cum
omni iure, proprietate etc. -- nichil pro nobis
et nostris successoribus in eisdem 2 mansis re-

Warsz. z. ap. 15, 631-635

(c.d.)

Varschovia

(1479, 1528) II

servando, liberos et libera ab omnibus et singulis exactiōibus, contribuciōibus, censiōibus
et Martini, collectis, daciis, sepij, laboribus,
serviciis capitanei -- cum studiis et soli-
citiōibus universis honorabili Paulo de
Pomrychovo notario Varsch. pro 100 sexag.
q. in ½ qt. vendidimus. --

Verum, ut huiusmodi 2 mansi, iugera et
pratum ad puigniores fructus et ubertati-
es utilitates reduci possint et valeant,
ipso de iure Polonico in ius Thentonicum,
quod Calmense dicitur in omnibus suis
punctis -- trans transstulimus -- et
permutamus -- Item -- ipsum Paulum

Warsz. 2. qf. 15, 631-635

(c, d)

Vatschovia

(1479, 1528)

et eius successores absolvimus -- ab omnibus
indictiis terminorum communium omnia
indictum, subindictum, castellanorum, ~~sub-~~
~~dictiis~~ palatinorum, officialium etc. ita, quia
de cetero per eosdem non indicentur neque
citterunt. -- Item absolvimus eundem
Paulum ab omnibus penitentiis et pa-
vis omnium indictum, subindictum, palatinorum,
castellanorum -- pena quinquagenali excepta,
cuius pene -- nobis et nostris successoribus
2 [qr.], iudici 1 [qr.], subindici vero $\frac{1}{2}$ qr. no-
nate communis -- solvere obligabuntur.

Watzz. 2. qt. 15 1631-635

Varschoria.

(1479, 1528)

-- Insuper concedimus -- prefato Paulo
 mercancias et res cuiuscunque generis -- de
 dictis 2 mansis, morgis et prato absque quo-
 vis impedimento civium etiam iure civili non
 habito nec acceptato libere et de cure exercere,
 vendere, emere, facere in V. --
 Preterea absolvimus et eximimus dictum Pantium
 ac dictos mansos 2 ingeraque et pratum ab
 omnibus contribucionibus ducalibus et speciali-
 ter a bellicis expedicionibus, quas dictus Paulus
 minime solvere tenet. --

A. et d. in V. , presentibus Nicolaus Varschfde
 Dobrzankovo palatino Marovie, Andrea de Raschynur e
 Wierz. z. gr. 15, 631-635 castellano Varsch. --

Varsova.

(1479)

Beslous ex civitati v. privilegium Joannus
senioris [1413] confirmat et in cellario sub
petro cervinam Waradensem proprieate per-
mittit

Wierzb. Przywileje nr 19
na posiadanie perp. 1535 A.D.
MKD, 109. Codex priv. f. 12

Stowczyński,
Pomniki Krajowe
i Piastów
s. 135

Warshawa

(1479)

Honestus Stanislauz advocatus de
Grochow constituit discretum Thomam
Sokolowsky in suum procuratorem in
causa cum discreto Alberto Ozolkha
vicario in W.

A.DI.PL.,EP.13,238V

Warschovia

(1479)

Honestus Stanislaus advocatus in Grochow
constituit discretum Thomam Sololowsky
in suum procuratorem in causa cum
discreto Alberto Czultha vicario
Warschaviensi.

A.DI.PL, EP. 13, 252^v

20 II 1480

Wanschoria (1480)

Bol. IV Dux dat Piclao Praga seu Pythko ^(Didko) nun-
cupato civi Wansch. ortum in suburbio
Wanschorien. peres hospitale ducale et
Mathie coc i ac Lodvigi de Wansch. orto
necnon inter viam que de Wanschouia
venus premium ducale ducit iacentem

MK9, 118v.

potw. 1553, MRPS V/2 nr 6199.

Waschouren. (1980, 29 XII)

civitate ardente iura combusta sunt
(Nici de Orozorovo vesc. zabe.)

M K. 9, 128^v

Varskowa

(1980/493)

Katherina Makowska

prov. V de V. cum filii satificit

Anne Dylgdsyna se Wishedrag (s.) vel. Stan:
pro estolicis et pro summa in novigio, 2400.
habita

MK 18,60.

cintas antigua Washow. (1480)

Boleslaus deu M R. vribus c. a. V.

proper confir gracionem cintatis libertate
14 annorum a solucionibus 208

Wierzb. Brugw. nr 20
na poststare perg. 1536 AGAD

Wawrz. - kościoły.

(1480)

"Jankó Bracławie capisze całe
mienie na kościoły po swojej częsci
s. Jerego, s. Ducha, s. Bernardyna i
Panny Marii."

Arch. Konsejt. Wawrz. 1, 5

Knap.W. 154

Varstovia

8 III (1481, c. 1551)

Boleslaus dux Masovie etc.:

Significamus, quonodo inspectis et animadversis
grate fidelitatis serviciis, quibus nobis venerabilis magister
Nicolaus de Mnishewo decanus Ploc., archidiaco-
nus et officialis Wartsh. complacuit, sibi magno
Nicolao et ipsius legitimis successoribus ~~mitte~~ unum
terre virgultum alias pranth. aree et domini domui
ipsius magistri Nicolai ab antiquo possesse contiguum
et adiacentem ex opposito domus Czialek intra
muros Wartsh. sittum, longitudinis et latitudinis
prout se dicta eiusdem magistri Nicolai domus
et area extendit, ^{propterea} dictum virgultum cum in
suis signis est distinctum ab aliis et consignatum,
cum omni iure nostro ducali, proprietate et dominio

Wartsh. z. q. fragm. dis. 22, 705 - 706 = Mkg, 732. %.

ac omnibus utilitatibus, fructibus, redditibus,
proventibus, censibus, emolumentis et obvencio-
nibus, ratione melioracionis et ampliationis
aree et domus prefati mqr Nicolai cedimus,
donavimus etc. perpetue.

A. et d. in Varszovia, presentibus Jacobo de
Golynino castellano Czeczonoviensi, Nicolao
Divzbioz de Zawstwo vexillifero, Joanne de
Rzwien iudice, Alexio de Nadatzino succamerario
Varshovienois, et aliis.

prae

Warszowa^{8^{III}} C 1481)

Dux dlat Nicolas de Mnys chewo
adridia^{cons et}
virgultum terre alias pranth
offic. Warsaw
aree et domui prefati Nicolai ab
antiquo possesse contiguum et
adriacentem ex opposito domus
Czolek intra muros Warsch.

MK.9, 132

prae

Warszowya (III 1481)

Michaels sub pnc. Warsz. et Petro germano ipsius

Dux dat n. Chernyom de Conothopa
^{arvensibus suis} totam aream sibi spaciū terre circa
domum n. Wanschs de Bogathe,
palat. Mazovie et penes domum
magni Nicolai de Myschewo et ex
opposito domus Cryolek pro edifica-
cione domus ipsorum intra muros Warsz.
MR9, 132

prae

Wanschowya (1281)

n. de Wangynnowo vendit domum cum
tota area post olim n. Rogala palati-
num Marovie ^{ratum} in W. ex opposito
Schope ducalis peres domum n. de
Trzlatkowo s. tam n. ^{stam} de Lypye, cano-
^{strzelat} nico Plocen. et Wansch. et curato in Ma-
bow, vicecom. Mar.
MR9, 135.

prae

Wanschowia (1481)